
 
 

 
 
 
 
 
 
Verksamhetsplan för Tekniska kommittén 
 
 
 
Tekniska kommittén består av: 
 
Niklas Karlsson, RK Fasadrenoveringar i Mälardalen AB, Mats Karlsson, Karlssons 
Fasadrenovering AB, Lars Sandstedt, PM Fasad AB 
 
Vår ambition: 
Att verka för branschens fortbestånd, samt för dess vidareutveckling i teknisk och kvalitativt 
avseende. 
Att tillsammans med våra samarbetspartner, analysera och utveckla system som bidrar till 
långsiktigt byggande med murverk och puts. 
Att tillsammans utveckla maskiner och hjälpmedel som bidrar till ett effektivt och 
ergonomiskt byggande. 
 
 
Puts & Fuktgruppen: 
Har bestått av representanter från Maxit, Combimix, Finja samt Sto. Michael Åhström har 
fungerat som utredningssekreterare. 
Gruppens arbete har bestått av nulägesanalys samt att på nära håll följa SBUF-projektet 
”putsade väggar proj.beskrivn. 070614”. 
Diskussioner har förts om putsutbildningar i SPEF:s  regi och hur en sådan utbildning skall 
utformas. 
Vi analyserar marknadsläget, samtliga leverantörer rapporter hur deras organisation arbetar. 
Vi har tillsammans arbetat kring nya Hus AMA med olika detaljlösningar, val av putssystem 
utifrån stomsystem etc. 
Gruppen har under verksamhetsåret träffats vid 4 olika tillfällen, samtliga arbetsgruppmöten 
är protokoll förda. 
 
Leverantörs träffar: 
Under verksamhetsåret har kommittén haft två unika träffar med representanter från Caparol 
samt Finja  Betong. Här har bland annat diskuterats enskilda produkter, fuktdebatten, åtgärder 
mm. 
 
 



Mål 2009: 
Fortsatt arbete med problematiken med fukt och så kallade 1-stegstätande fasader. 
Medverka tillsammans med våra samarbetspartners i AMA-gruppen. 
Minst 1 träff med våra leverantörer inom puts och maskiner. 
 
 
Övriga mål. 
Skapa ett bra dialog med våra leverantörer och medlemmar att försöka få upp problemen på 
ytan. 
 
 
SPEF:s Tekniska kommitté skall tillsammans med styrelsen hjälpa till att tillsammans med 
våra leverantörer att vidare utveckla, fördjupa vårt samarbete. 
Det ligger i både entreprenörer och leverantörers intresse att branschen måste vara måna om 
vårt rykte gällande murande och putsade byggnader. 


